Ex. l. sequenti.

Legatum administratorib' an videat legatus
ecclesie. et an legatum canonico vel p̄sbytero vi
deatur relictum ecclesie.

Juibus. **Q**uod relinquitur
administratorib' ali
cuius vniuersitatis videat ipi vniuersitati relictū
h. d. **O**ppo. imo id quod relinquit mīhi est
meū ut per totum ti. de legatis. hic dicit p̄trā
quare male. huius timore dicit gl. ciuibus forte
administratorib' et per hoc dicit Dī. in.l. i. C.
de sa. san. ec. si relinquit prelato ecclesie videat
relictum ecclesie. sed si relinquit vni canonico
vel p̄sbytero si habenti dignitatē vel administra
tionē ibi: tunc nō videtur relictū ecclesie. et hoc
dicit per hanc l. **C**irca primū quod ipse dicit
quando relinquit administratorib' videat relic
tum ecclesie. videat debere distingui an relinqua
tur sub nomine p̄prio an sub appellatiō secun
dum distinctionē l. si seruus cōis. d. stipu. ser qd
quidā dicūt. veritas ē q̄ imo debet distingui an
relinquas a giuncto. et tunc intuitu p̄sonae. an ab
extraneo et tūc intuitu ecclesie videtur relictus.
Tē. est in. c. requisisti. extra de test. facit au. l.
centia. de sa. san. eccliesie addo. l. tutor peti'. s.
pe. s. de excu. ruto. sed quare hic nō adhibetur
illa distinctionē p̄cedat nomen p̄prium vel appella
tum. circa hoc cogitabit. **C**irca secundū
qn̄ relinquit p̄sbytero nō habenti administra
tionē q̄ videatur relictū cōtemplatione p̄sonae.

hoc videtur cōtra ter. in. l. annua. s. i. s. de an. le.
put ibi loqui de libertis. s. pōt respōderi. aut
relinqf uni liberto uel canonico tunc pcedit q̄
dicunt dicti doc. casus est i. d. c. req̄sisti circa fi.
s. si relingtur oībus canoniciis vniuersaliter uel
canonicis indefinite v̄ relictum cōtemplatione
ecclesie: ut. d. l. annua: et ita pōt intelligi hic q̄ dī
cit ciuibus indefinite: et ita v̄ intelligere glo. i. l.
lucius. s. ciuibus. s. de le. i. j. et hoc v̄ uelle pe. in
d. l. i. C. de sa. san. ec. i. istas. ll. non alleget. **L**ō
tra istud v̄ glo. in. l. non plures. in pe. glo. C. de
sa. san. ec. ubi priuilegium cōcessum clerico vide
tur cōcessum p̄tēplatione ecclesie quod ad alias
acquisitiones trahi pōt. ita no. ibi glo. s. sustinē
do illā glo. debemus eā intelligere qn̄ priuilegi
um uel p̄cessū fauore ecclesie. ita dī intel
ligi illā glo. alias diceret male. predicta oīa itel
ligatis in prelatis et clericis secularib' q̄ possunt
habere proprium. in his uero qui sunt regula
res et non possunt habere proprium illi indistin
cte acquirunt ecclesie: ut in auē. ingressi. et l. deo
nobis. s. i. C. de ep̄. et cle.